تجلیات ناشی از حاکمیت این رژیم وابسته به امپریالیسم، نقطه پایانی بر تمامی دردها و آلام توده های تحت ستم ما گذارده شود.

جمهوری اسلامی ، دشمن زحمتکشان ، نوکر غارتگران ، نابود باید گردد!

چریکهای فدایی خلق ایران

پانزدهم اسفند ۱۳۹۸ برابر با پنجم مارچ ۲۰۲۰